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Uzņēmuma nosaukums
Adrese vai tās daļa
Produkti, pakalpojumi, atslēgvārdi, nozares



Katalogs
 Apģērbi, Apavi, Aksesuāri  Atpūta, Izklaide, Tūrisms  Auto, Moto, Transports  Birojs,  Māja, Dārzs  Bizness,  Ekonomika, Jurisprudence  Celtniecība, Nekustamais īpašums  Elektrība, Gāze, Ūdens, Atkritumu saimniecība  Iekārtas, Aparatūra, Mēraparāti  Ķīmija, Stikls, Plastmasa  Kultūra, Māksla, Reliģija, Izglītība, Zinātne  Lauksaimniecība, Mežsaimniecība, Zivjsaimniecība  Metāls, Akmens, Koks, Stikls, Smilts 
 Pārtika, Dzērieni, Tabaka  Prese, Mediji, Informācija  Profesionālie pakalpojumi  Ražots Latvijā  Restorāni, Kafejnīcas, Bistro, Ēdnīcas  Sabiedriskas organizācijas, Fondi  Steidzami!  Valsts pārvalde, Pašvaldības, Arhīvi  Veikali, lielveikali, Tirdzniecības centri  Veselība, Skaistumkopšana, Medicīna  Viss mājai 

Jaunākie pievienotie uzņēmumi : 

Urakši, lauku mājaUrakši, Limbažu pagasts, Limbažu novads, Latvija, LV-4001
LATCARRIER, SIAVējstūru iela 31, Rīga, Latvija, LV-1063

Gundega-E, SIAPilskalna iela 2, Baldone, Ķekavas novads, Latvija, LV-2125
Bērnības sala, bērnu pieskatīšanas un attīstības centrsValdeķu iela 62, Rīga, Latvija, LV-1058

NESTER CUSTOM metāla mākslas galerija, gandrīz muzejsVaļņu iela 4, Rīga, Latvija, LV-1050
MS Auto noma, SIACeltnieku iela 10a, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2121

Pārvietojamās pirtis, kubli, SUP dēļu un laivu nomaAbavas iela 31, Kandava, Tukuma novads, Latvija, LV-3120
Trutzi Baltic, SIADaugavgrīvas iela 83, Rīga, Latvija, LV-1007

Azerbaidžāna, atpūtas centrs un restorānsAcones iela 5, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, Latvija, LV-2130
Eco Dowel, SIAMiera iela 30, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2169

K-masti.lv, SIAOgres novads, Latvija, LV-5044
Aktieru Amtmaņu muzejs - Zvanītāju BukasZvanītāju Bukas, Valle, Valles pagasts, Bauskas novads, Latvija, LV-5106

Dikolat, SIAAustuves iela 1b, Rīga, Latvija, LV-1063
Svaigu zivju un Sushi veikals, Sushifish.lv Jūrmala Dubultu prospekts 18, Jūrmala, Latvija, LV-2015

Iron Design, SIAPilslejas 2, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, Latvija, LV-5135
KUPRE, UABRygos gatvė 48 - 31, Vilnius, Vilniaus apskritis, Lietuva, LT-05272
Jaunākie video :
Visi videoPar  www.viss.lv
Uzziņu portālā www.viss.lv Jūs atradīsiet noderīgu informāciju par uzņēmumiem, valsts iestādēm un citām organizācijām, to sniegtajiem pakalpojumiem un piedāvātajām precēm. Daudzie foto un video pielikumi Jums palīdzēs orientēties plašajā piedāvājumu klāstā. Informācija katru dienu tiek papildināta.
Jūsu rīcībā ir dažādas meklēšanas iespējas :	Meklētājs – iespēja meklēt uzņēmumus pēc nosaukuma, adreses vai atslēgas vārdiem.
	Katalogs - pa nozarēm sakārtots produktu - pakalpojumu katalogs.
	Meklēt uz kartes - iespēja meklēt uzņēmumus, preces un pakalpojumus kartē.


50 skatītāko atslēgvārdu mākonis :
Aktīvā atpūtaAmbulatorā medicīniskā palīdzībaApaviApģērbiAptiekasAtpūta pie dabasAtpūta pie jūrasAtpūta  Izklaide  TūrismsAuto kravu pārvadājumiAutomobiļu rezerves daļas  tirdzniecībaAutoserviss un auto remontsAutoskolasBanketu zāles un telpas svinībāmBērnudārziBibliotēkasBrīvdienu mājasBūvmateriāli un būvkonstrukcijasCeltniecības un remonta darbiDzīvnieku frizētavasFinanšu darbībaFoto pakalpojumiFrizētavasIzglītības un apmācību centri  dažādas skolasIzpletņlēkšanaKafejnīcasKempingiKokapstrādeKontroles dienestiKravu pārvadājumiLaivu nomaMēbelesNaktsmītnesNamu apsaimniekošanaPārtikas preces  tirdzniecībaPastsPirtisSabiedriskas organizācijas  FondiSadzīves tehnikaSkaistumkopšanaSkrūves un stiprinājumiSociālā aprūpeTūrisma aģentūrasVeterinārārsti  veterinārfeldšeriVeterinārās klīnikas  servissViesnīcasViesu mājasViesu namiVispārējā izglītībaZemes dienestsZobārstniecība  stomatoloģija  mutes higiēna

 




AMBE, salons Tūkstoš grīdu, grīdas segumi
Trīs slāņu parkets, klasiskās un eksotiskās koksnes, dažāda veida gumijas segumus - bērnu rotaļu laukumiem, fitnesa, trenažieru zālēm, šautuvēm un citām sporta grīdām.
Neila Saksona akmens apstrādes darbnīca, akmens apstrāde
Mani sauc Neils Saksons, esmu akmeņkalis. Mans darbs ir saistīts ar akmens pierunāšanu, pamudināšanu, pakļaušanu un piespiešanu kļūt par man vai Jums vajadzīgo priekšmetu vai lietu.
Moto & Metal NESTER CUSTOM art gallery, mākslas galerija
NESTER CUSTOM ir radoša darbnīca dizaineru mēbeļu un unikālu skulptūru veidošanai no metāla. Par pamatu mūsu izstrādājumiem izmantojam automobiļu, motociklu, elektroinstrumentu detaļas un citus metāla izstrādājumus. Mūsu uzņēmums sāka attīstīties bojātu automašīnu remonta un motociklu atjaunošanas jomā, ko mēs turpinām veiksmīgi veikt un šodien, vienlaikus radot CUSTOM motociklus.
Tree Climbers, SIA
Arborists, kokkopis - veicam koku kopšanu, zāģēšanu, bīstamo koku novākšanu un ne tikai..
Paradīzes graudi, ziedi Jūrmalā
Atnāciet pie mums uz  salonu Jūrmalā, Dubultos, un mēs centīsimies palīdzēt. Piegādāsim ziedus Jums vēlamajā laikā.Tiksimies ziedu salonā! Ziedi Jūrmalā. Ziedi Jūrmalā ar piegādi.
Riekstkalni, stādaudzētava
Specializētā riekstkoku stādaudzētava "RIEKSTKALNI" piedāvā Latvijas klimatam piemērotus, salizturīgus riekstkoku stādus no Kanādas.&nbsp;Mūsu stādi tiek audzēti no labāko Kanādas šķirņu mātes koku sēklām, kas dod iespēju stādiem labāk pielāgoties Latvijas klimatam, augsnei un gaismas režīmam.
Deko Alianse, ziedu salons
SIA "DEKO ALIANSE"
Elizabetes iela 14

7. martā strādāsim stundu ilgāk līdz 20:00 8. martā strādāsim kā
darba dienā no 8:00 līdz 19:00 Piedāvājam arī ziedu piegādi, piezvani un
pasūti +371 67282841www.dekoziedi.lv
Silta-maja.lv
Silta-Māja.lv ir apkures sistēmu montāžas kompānija ar lielu pieredzi siltumsūkņu tirgū, nodrošinot saviem klientiem augstu montāžas un apkalpošanas kvalitāti par pieejamu cenu.
Līcīši, lauku sēta
SIA Līcīši ir viens no pirmajiem un joprojām lielākajiem kazu audzēšanas un kazas piena produktu ražošanas uzņēmumiem Latvijā. Mūsu darba kvalitātes garantija ir 17 gadu ilgā pieredze kazas piena produktu ražošanā!
Baltijas pinumi
Baltijas pinumi. Pītas mēbeles, tirdzniecības grozi un paplātes, gan daudzus citi izstrādājumi no dabīgiem materiāliem un,  jauni  risinājumi Jūsu idejām.
Visi banneri
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